

55674

No. EXPEDIENTE

MIP-DAF-CM-2022-0237

Fecha de emisión: 4/10/2022

**Ministerio de Interior y Policía**  
**ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **MIP-2022-00704**

Descripción: **Adquisición de Tóneres para ser utilizados en este Ministerio**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

**Datos del Proveedor**

Razón social: **Centroxpert STE, SRL**

RNC: **131202772**

Nombre comercial: **Centroxpert STE, SRL**

Domicilio comercial: **John F. Kennedy, Esquina Gardenias, Parte Trasera, 10601 - ,  
REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-920-4300**

**Datos Generales del Contrato**

Anticipo: **20.000000%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto total: **1,076,970.27**

Moneda: **DOP**

**Detalle**

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**



Firma



Nombre y Apellido





Firma

Lic. Fernando Nolberto G.  
Presidente  
Comité de Compras

Nombre y Apellido

MIP-DAF-CM-2022-0237

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	44103103	Toneres W2020	15.00	UD	4,491.53	67,372.95		0.00	12,127.13	79,500.08
2	44103103	Toneres W2021	6.00	UD	5,817.80	34,906.80		0.00	6,283.22	41,190.02
3	44103103	Toneres W2022	6.00	UD	5,817.80	34,906.80		0.00	6,283.22	41,190.02
4	44103103	Toneres W2023	6.00	UD	5,817.80	34,906.80		0.00	6,283.22	41,190.02
5	44103103	Toneres CF360A	20.00	UD	8,940.68	178,813.60		0.00	32,186.45	211,000.05
6	44103103	Toneres CF361A	7.00	UD	11,186.44	78,305.08		0.00	14,094.91	92,399.99
7	44103103	Toneres CF362A	7.00	UD	11,186.44	78,305.08		0.00	14,094.91	92,399.99
8	44103103	Toneres CF363A	7.00	UD	11,186.44	78,305.08		0.00	14,094.91	92,399.99
9	44103103	Toneres CF287A	15.00	UD	12,474.58	187,118.70		0.00	33,681.37	220,800.07
10	44103103	Toneres CF285A	10.00	UD	3,983.05	39,830.50		0.00	7,169.49	46,999.99
11	44103103	Toneres CF226A	15.00	UD	6,661.02	99,915.30		0.00	17,984.75	117,900.05

<b>Subtotal RD\$</b>	<b>912,686.69</b>
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	0.00
Total Otros Impuestos RD\$	164,283.58
<b>Total RD\$</b>	<b>1,076,970.27</b>

**Observaciones:** Adquisición de Tóneres para ser utilizados en este Ministerio.



Plan de entrega

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

*[Handwritten Signature]*  
Firma  
*[Handwritten Name]*  
Nombre y Apellido

*[Handwritten Signature]*  
Firma  
Lic. Fernando Polberto G.  
Presidente  
Comité de Compras  
Nombre y Apellido

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
8	Toneres CF363A	Ave. Maxico Esq. Leopoldo Navarro OZAMA O METROPOLITANA DO	7.00	27/10/2022 12:00:00 a.m.
7	Toneres CF362A	Ave. Maxico Esq. Leopoldo Navarro OZAMA O METROPOLITANA DO	7.00	27/10/2022 12:00:00 a.m.
9	Toneres CF287A	Ave. Maxico Esq. Leopoldo Navarro OZAMA O METROPOLITANA DO	15.00	27/10/2022 12:00:00 a.m.
11	Toneres CF226A	Ave. Maxico Esq. Leopoldo Navarro OZAMA O METROPOLITANA DO	15.00	27/10/2022 12:00:00 a.m.
10	Toneres CF285A	Ave. Maxico Esq. Leopoldo Navarro OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	27/10/2022 12:00:00 a.m.
6	Toneres CF361A	Ave. Maxico Esq. Leopoldo Navarro OZAMA O METROPOLITANA DO	7.00	27/10/2022 12:00:00 a.m.
2	Toneres W2021	Ave. Maxico Esq. Leopoldo Navarro OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	27/10/2022 12:00:00 a.m.
1	Toneres W2020	Ave. Maxico Esq. Leopoldo Navarro OZAMA O METROPOLITANA DO	15.00	27/10/2022 12:00:00 a.m.
3	Toneres W2022	Ave. Maxico Esq. Leopoldo Navarro OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	27/10/2022 12:00:00 a.m.
5	Toneres CF360A	Ave. Maxico Esq. Leopoldo Navarro OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	27/10/2022 12:00:00 a.m.
4	Toneres W2023	Ave. Maxico Esq. Leopoldo Navarro OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	27/10/2022 12:00:00 a.m.



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

*[Handwritten signature]*  
Firma

*[Handwritten name]*  
Nombre y Apellido



MIP-DAF-CM-2022-0237

*[Handwritten signature]*  
Firma  
Lic. Fernando Nolberto G.  
Presidente  
Comité de Compras  
Nombre y Apellido